
178 8. Forslag til folketingsbeslutning. A. Efter ministerområde 2005-06 

Forslag til folketingsbeslutning om øget sikring af dyrevelfærd under transport af dyr. Af Jens Peter 
Vernersen (S), Ole Glahn (RV), Kristen Touborg (SF) og Per Clausen (EL) m.fl B 54 
Forslag til folketingsbeslutning om at øge frekvensen af velfærdsbesøg i kvæg- og svinebesætnin- 
ger fra 5 pet. til 10 pet. Af Kristen Touborg (SF), Bjarne Laustsen (S), Ole Glahn (RV) og Per Clau- 
sen (EL) m.fl B 55 
Forslag til folketingsbeslutning om at forhøje hastighedsgrænsen på motorveje for biler med cam- 
pingvogne. Af Frode Sørensen (S) m.fl B 59 
Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af et nævn til sikring af offentligt ansattes ytrings- 
frihed. Af Line Barfod (EL) m.fl B 62 
Forslag til folketingsbeslutning om at pålægge regeringen at meddele, at Danmark afviser den rets- 
praksis, der er skabt af EF-Domstolen med dom C-176/03, hvor kompetence er flyttet fra søjle III 
til søjle I. Af Morten Messerschmidt (DF) m.fl B 81 
Forslag til folketingsbeslutning om udarbejdelse af en årlig offentligt tilgængelig statistik over ind- 
greb i meddelelseshemmeligheden. Af Line Barfod (EL) og Anne Baastrup (SF) m.fl B 84 
Forslag til folketingsbeslutning om at pålægge regeringen at meddele EU, at Danmark fastholder 
mellemhandleransvar inden for produktansvarsreglerne, idet disse regler dog fremover vil bygge på 
det i retspraksis udviklede mellemhandleransvar. Af Morten Messerschmidt (DF) m.fl B 85 
Forslag til folketingsbeslutning om at anmode Straffelovrådet om en udtalelse om juridiske perso- 
ners strafansvar. Af Line Barfod (EL) m.fl B 102 
Forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af en undersøgelseskommission m.v. vedrørende 
begivenhedsforløbet i den såkaldte Muhammedsag. Af Mogens Lykketoft (S), Marianne Jelved 
(RV), Ole Sohn (SF) og Line Barfod (EL) m.fl B 107 
Forslag til folketingsbeslutning om bedre velfærd for søer og pattegrise i svineproduktion. Af Kri- 
sten Touborg (SF), Jens Peter Vernersen (S), Ole Glahn (RV) og Per Clausen (EL) B 127 

Kirkeministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om et kirkeligt udvalg. Af Niels Helveg Petersen (RV) m.fl B 121 
Forslag til folketingsbeslutning om overdragelse af ansvaret for den grundlæggende civilregistre- 
ring til en offentlig myndighed. Af Simon Emil Ammitzbøll (RV) m.fl B 126 

Kulturministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af et antal fripladser på musikskoler. Af Bente Dahl 
(RV) m. fi B 27 
Forslag til folketingsbeslutning om tilskud til kulturskoler. Af Jytte Wittrock (S), Bente Dahl (RV), 
Ole Sohn (SF) og Per Clausen (EL) m.fl B 28 
Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af et ophavsretsnævn og om kompensation til op- 
havsretshavere. Af Ole Sohn (SF) m.fl B 71 

Miljøministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om forbud mod import og salg af illegalt træ. Af Steen Gade (SF) 
m.fl B 17 
Forslag til folketingsbeslutning om initiativer, som modvirker butiksdød og udtynding af grundla- 
get for detailhandelen i nærområderne. Af Per Clausen (EL) m.fl B 26 
Forslag til folketingsbeslutning om afvikling af udsætning af opdrættede fugle til jagt (skydefugle). 
Af Steen Gade (SF) og Line Barfod (EL) m.fl B 34 
Forslag til folketingsbeslutning om udvidelse af pant- og retursystemet til også at omfatte kilde- 
vandsflasker af plast. Af Jytte Wittrock (S), Johs. Poulsen (RV), Steen Gade (SF) og Per Clausen 
(EL) B 86 
Forslag til folketingsbeslutning om individuelle miljøgodkendelser for landbruget og naturgenop- 
retning. Af Mette Gj erskov (S), Torben Hansen (S) og Steen Gade (SF) B 105 


